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NO

PROCESSO N® 23075.058017/2024-63

RESOLVE

I. - Designar os membros abaixo para atuarem no Comité Setorial de Extensdo deste
Setor, durante o periodo de 07/11/2024 a 06/11/2026:

TITULARES

DEPARTAMENTO

NOME

E-MAIL / TEAMS

Departamento de Ciéncias
Florestais - DECIF

Prof?. Rozimeiry Gomes Bezerra
Gaspar

gaspar@ufpr.br

Departamento de Economia
Rural e Extensao - DERE

Prof?. Eduardo Gelinski Junior

eduardo.gelinski@ufpr.br

Departamento de Economia
Rural e Extensao - DERE

Adelia Junglos Alves

adelia@ufpr.br

Departamento de Engenharia e
Tecnologia Florestal - DETF

Prof2. Rosilani Trianoski

rosilani@ufpr.br

Departamento de Fitotecnia e
Fitossanidade - DFF

Profé. Claudete Reisdorfer Lang

langc@ufpr.br




Departamento de Medicina
Veterinaria - DMV

Prof2. Juliana Sperotto Brum

juliana.sbrum@ufpr.br

Departamento de Solos e
Engenharia Agricola - DSEA

Profe. Angelo Evaristo Sirtoli

asirtoli@ufpr.br

Departamento de Zootecnia - DZ

Prof?. Marson Bruck
Warpechowsk

marson@ufpr.br

SUPLENTES

DEPARTAMENTO

NOME

E-MAIL / TEAMS

Departamento de Ciéncias
Florestais - DECIF

Prof®. Alessandro Camargo
Angelo

alessandro.angelo@ufpr.br

Departamento de Economia
Rural e Extensao - DERE

Profé. Amanda Massaneira de
Souza Schuntzemberger

amanda.mss@ufpr.br

Departamento de Engenharia e
Tecnologia Florestal - DETF

Prof2. Lucieli Rossi

lucielirossi@ufpr.br

Departamento de Fitotecnia e
Fitossanidade - DFF

Prof?. Wilson Loureiro

wilsonloureiro@ufpr.br

Departamento de Medicina
Veterinaria - DMV

Profe. Anténio Waldir Cunha da
Silva

waldir@ufpr.br

Departamento de Solos e
Engenharia Agricola - DSEA

Profe. Marcelo Ricardo de Lima

mrlima@ufpr.br

Departamento de Zootecnia -
Dz

Profe. Rafael Henrique Prado
Silva

rafaelprado@ufpr.br
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